入札公告

下記の業務委託について、次のとおり一般競争入札を行うので、伊賀市会計規則(平成16年伊賀市規則第74号)第75条の規定に基づき公告する。

平成30年7月4日

伊賀市長 岡本 栄

1 一般競争入札に付する事	
(1) (契 約 番 号)	(2018000810)
業務委託名	平成30年度 社会資本整備総合交付金橋梁長寿命化修繕事業 下出橋外5橋橋梁補修詳細設計 業務委託
(2) 履 行 場 所	伊賀市 上野・伊賀・阿山・大山田 管内
(3) 業務概要	W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
(0) 10 10 10 10	設計計画 1業務、現地調査 6橋、現地計測 6橋、上部工補修設計(RC) 3.1橋、 上部工補修設計(鋼橋) 1.7橋、下部工補修設計 1橋、設計図作成 6橋、 数量計算作成・概算工事費算出 1業務、照査 1業務、打合せ・関係機関協議 1業務
(4) 履 行 期 間	契約の日から 120日間
(5) 業務担当課	建設部 道路河川課
2 参加資格に関する事項	
(1) 地 域 要 件	市内・準市内(三重県に本店を有する業者)
(2) 登 録 部 門	土木関係建設コンサルタントー鋼構造物及びコンクリート
(3) 事 務 所 要 件	技術士、技術管理者又はRCCMが複数在籍すること(内1名は該当部門の資格者であること)
(4) 配置技術者要件	管理技術者 技術士、技術管理者又はRCCM(いずれも「鋼構造物及びコンクリート」部門)の資格保持者を配置できること
	照査技術者 技術士、技術管理者又はRCCM(いずれも部門指定なし)の資格保持者を配置できること
(5) 業務履行実績	求めない
(6) そ の 他	
① 公告日現在、上記の業	種で伊賀市入札参加資格者名簿に登録されている者
② 伊賀市一般競争入札等	実施要綱第4条の規定に該当する者
③ (4)配置技術者要件	の項目に関する資格審査は、落札候補者決定後に行う
3 入札参加確認申請書提出	 及び質問・回答に関する事項
(1) 添 付 書 類	なし
(2) 提 出 期 間	本公告の日から 平成30年7月10日(火)午後4時30分まで
(3) 提 出 場 所	上野ふれあいプラザ2階 伊賀市総務部契約監理課(持参により提出)
(4) 設計図書等の閲覧	本公告の日から 入札日の前日まで、伊賀市ホームページに掲載する。
(5) 質 問 受 付 期 間	本公告の日から 平成30年7月10日(火)午後4時30分まで
(6) 質 問 の 回 答	平成30年7月12日(木)から契約監理課で閲覧及び伊賀市ホームページに掲載する。
4 入札参加者の決定及び入	
	参加確認申請書と添付書類等を審査のうえ決定し、資格無しの者のみFAX及び郵送により通知する。
(1)参加資格の可否	当該通知は、7月12日(木)までに行う。
(2) 入札(開札)日時	平成30年7月24日(火) 午前10時30分
(3) 入札(開札)場所	上野ふれあいプラザ2階 入札室
(4) 入 札 方 法	郵便による入札(一般書留郵便・簡易書留郵便・特定記録郵便のいずれかの方法による)
(5) 提 出 期 限	平成30年7月23日(月) 必着
(6) 提 出 先	〒518-8799 日本郵便株式会社三重上野郵便局留 伊賀市総務部契約監理課 行
(7) 予定価格(税込み)	11, 664, 000円
(8) 最低制限価格	有 (予定価格の10分の9から10分の7の範囲内で設定)
(9) 入 札 保 証 金	免除
(10) 契 約 保 証 金	伊賀市会計規則第99条の規定による。
(11) 入札の無効	伊賀市会計規則第81条の規定に該当する入札は無効とする。
(12) 入札の中止	伊賀市一般競争入札実施要綱第12条第3項の規定による。
5 支払い条件	V An nAnnu I/ Nic Annu Anu Anu Anu Anu Anu Anu Anu Anu An
(1) 前 払 金	あり(契約金額の3/10以内の額)
(2) 部 分 払	なし
(2) 部 分 払 6 その他	· 60
	領のない:入札日から起算して6か月以内のもの)の提示がないと、当該入札には参加できない。
■ (エ/ ハビュインエンロエエッンフ 亩 守 (/トンハヒンインエンチ	ŖŸファホダ・・フトイロロฅスドウスセニ昇し、「ロスドワ゚メムドコツフถツフノツフカヒイトルササホダ'C、〓咳ストイロサニルホ参スルレ、゚ライホダ。

- (1) 納税証明書等(未納税額のない:入札日から起算して6か月以内のもの)の提示がないと、当該入札には参加できない。
- (2) 当該入札に際し、設計内訳書(入札金額の算出の根拠となる見積書)の提出を求めます。なお、提出のない者の入札は

無効とする。提出する内訳書は、表紙及びNo.1~3とする。

本公告に定める以外の事項は、伊賀市一般競争入札実施要綱及び伊賀市郵便入札執行要領の規定によるものとする。

特記事項

落札候補者の通知を受けた者は、その通知を受けた日の翌日{伊賀市の休日を定める条例(平成16年条例第2号)に規定する休日を除く}の午後4時30分までに、配置予定技術者届を提出すること。

当業務は分割業務として取り扱うので、当業務を落札した業者は、当業務が完了するまで、同事業 同業務の分割業務(同業種)については、入札に応募できません。